
Wyniki przetargów

Wyniki przetargów

 XML  
Informacja o wyborze najkorzystniejszej ofertyna zadanie: „Przebudowa dróg do pól na terenie gminy Olszanica”
      RRG.271.6.2017                                                                                     Olszanica 2017-07-25

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

 

                Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie:
„Przebudowa dróg do pól na terenie gminy Olszanica” (RRG.271.6.2017).

Zamawiający na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015r.
poz. 2164 z późn. zm.) przekazuje informacje, dotyczące wyniku oceny ofert złożonych ww. postępowaniu.

 

Kryterium wyboru ofert była cena - 60 pkt, długość okresu gwarancji jakości – 40 pkt.

Wybór najkorzystniejszej oferty:

Zadanie nr 1 - Przebudowa drogi do pól  m. Paszowa  o nr ewid. dz. 392/2 w km 0+000 – 0+235

– za najkorzystniejszą uznano ofertę:

Firma Usługowo Handlowa Budowlano Transportowa Henryk Biłas Zawadka 50, 38-711 Ropienka

kwota: 95 858,82 zł brutto

 

Zadanie nr 2 - Przebudowa drogi do pól w m. Uherce Mineralne o nr ewid. dz. 973/10 w km 0+050 – 0+183

– za najkorzystniejszą uznano ofertę:

FIRMA PRODUKCYJNO-HANDLOWO-USŁUGOWA Leon Dobrowolski Orelec 44, 38-623 Uherce Mineralne

kwota: 21 142,62 zł brutto

 

Uzasadnienie wyboru:

Wpłynęły 3 ważne oferty. Wybrane oferty uzyskały najwyższą ilość punktów.

 

Oferty które wpłynęły w wyniku postepowania:

 

Nr
oferty Nazwa podmiotu Cena brutto z oferty 

60 pkt
Długość okresu
gwarancji jakości     40
pkt

Razem

1.
Firma Usługowo-Handlowa
Budowlano-Transportowa Henryk Biłas
Zawadka 50, 38-711 Ropienka

Zadanie nr 1 –
95 858,82 zł – 60 pkt    
Zadanie nr 2 –
34 008,52 zł – 37,3 pkt

60 miesięcy – 40 pkt

Zadanie nr 1 – 60+40=100
pkt
 
Zadanie nr 2 –
37,3+40=77,3 pkt

http://www.bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-312-2452&amp;printXML=true


Wyniki przetargów

Wyniki przetargów

2.
FIRMA
PRODUKCYJNO-HANDLOWO-USŁUGOWA
Leon Dobrowolski Orelec 44, 38-623
Uherce Mineralne

Zadanie nr 2 –
21 142,62 zł – 60 pkt 60 miesięcy – 40 pkt Zadanie nr 2 –

 60+40 =100 pkt

3.
Arkadiusz Musiałek Usługi
Transportowo-Budowlane Bandrów
103A, 38-700 Ustrzyki Dolne

Zadanie nr 1 –
 105 880,86 zł - 54,32 pkt
    Zadanie nr 2 –
 24 900,86 zł - 50,94 pkt

40 miesięcy – 26,67 pkt

Zadanie nr 1 –
54,32+26,67=80,99 pkt
 
Zadanie nr 2 –
50,94+26,67=77,61 pkt

 

 

                                                                                                                             Wójt Gminy Olszanica

mgr inż. Krzysztof Zapała

 

 

Sprawę prowadzi:

Krystyna Myszka

Podmiot publikujący Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Gminy Olszanica
Wytworzył 2017-07-25
Publikujący - 


